FUNDAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO, PESQUISA E DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO FLUMINENSE –  PRÓ-IFF

COMUNICADO Nº 39 DE 12 DE ABRIL DE 2024

A Superintendente da Fundação PRÓ-IFF, no uso de suas atribuições legais, torna público
o resultado final da seleção de estudante bolsista para atuar como monitor de apoio no
Curso de Formação Continuada - FIC Em Operadora de Computador do projeto Mulheres
Digitais – EDITAL Nº 4 DE 3 DE ABRIL DE 2024 e convoca para entrevista no dia 15 de
abril de 2024, na sala da CAEAP do Campus Avançado São João da Barra, de acordo com
o quadro de horários abaixo:

 Candidato Horário da Entrevista

01 Cauã da Silva Rangel 14:00h

02 Kaylane Bezerra Gonçalves 14:30h

03 Luan Lucas Viana 15:00h

04 Suellen Pontes Silva de Oliveira 15:30h

Ana Léa B. A. Gondim
Superintendente da PRÓ-IFF

		2024-04-12T09:17:13-0300
	ANA LEA BULHOES ALMEIDA GONDIM:32231741768